
SOUPIS PRACÍ - rekapitulace
Stavba:
KŘP Lbk Liberec, Benešovo náměstí 584/24 – výměna a repase výplní vnějších otvorů 
Zhotovitel:

1 392 388,22
2 293 965,86
4 349 376,69
3 856 803,68

206 191,68
51 000,00

12 149 726,14
2 551 442,49

14 701 168,63

.
podpis

…………………………………………………………………………………………….
datum

ANTIKHAUS, a.s., Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou

Celkem vč. DPH

VRN
Celkem bez DPH
DPH 21%

1. podzemní podlaží
1. nadzemní podlaží
2. nadzemní podlaží
3. nadzemní podlaží
5. nadzemní podlaží



SOUPIS PRACÍ

1. podzemní podlaží

Zhotovitel:
ANTIKHAUS, a.s., Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
P.Č

. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková cena 
za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

Úprava výplní vnějších otvorů 1 392 388,22
1 Výměna výplně ozn. č. 1 ks 1,00 78 883,00 78 883,00
2 Výměna výplně ozn. č. 2 ks 1,00 78 883,00 78 883,00
3 Výměna výplně ozn. č. 3 ks 1,00 139 906,00 139 906,00
4 Výměna výplně ozn. č. 4 ks 1,00 78 883,00 78 883,00
5 Výměna výplně ozn. č. 5 ks 1,00 146 697,00 146 697,00
6 Výměna výplně ozn. č. 6 ks 1,00 132 988,00 132 988,00
7 Výměna výplně ozn. č. 7 ks 1,00 132 988,00 132 988,00
8 Výměna výplně ozn. č. 8 ks 1,00 75 429,00 75 429,00
9 Výměna výplně ozn. č. 9 ks 1,00 75 429,00 75 429,00
10 Výměna výplně ozn. č. 10 ks 1,00 75 429,00 75 429,00
11 Výměna výplně ozn. č. 47 ks 1,00 29 044,00 29 044,00
12 Výměna výplně ozn. č. 48 ks 1,00 29 044,00 29 044,00
13 Výměna výplně ozn. č. 49 ks 1,00 29 044,00 29 044,00
14 Výměna výplně ozn. č. 50 ks 1,00 29 044,00 29 044,00
16 Výměna výplně ozn. č. 52 ks 1,00 151 217,00 151 217,00

Zednické začištění venkovní špalety, případně část 
fasády včetně barevné retuše oprav

m2 40,60 567,80 23 052,68

Zednické začištění vnitřní špalety, včetně výmalby (2x 
nátěr bílé barvy)

m2 40,60 1 685,90 68 447,54

Dodávka a montáž vnitřních parapetů (dle výpisu 
vnějších výplní otvorů)

kpl 1,00 17 980,00 17 980,00

Poznámka:

Položka výměna výplně zahrnuje všechny práce definované v textu smlouvy o dílo, odstavci 2.2, písmenech b, c, d, 
pokud není ve smlouvě stanoveno jinak

KŘP Lbk Liberec, Benešovo náměstí 584/24 – výměna a repase výplní 
vnějších otvorů 



SOUPIS PRACÍ

1. nadzemní podlaží

Zhotovitel:
ANTIKHAUS, a.s., Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
P.Č

. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková cena 
za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

Úprava výplní vnějších otvorů 2 293 965,86
1 Výměna výplně ozn. č. 25 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
2 Výměna výplně ozn. č. 26 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
3 Výměna výplně ozn. č. 27 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
4 Výměna výplně ozn. č. 28 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
5 Výměna výplně ozn. č. 29 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
6 Výměna výplně ozn. č. 30 ks 1,00 194 902,00 194 902,00
7 Výměna výplně ozn. č. 31 ks 1,00 194 902,00 194 902,00
8 Výměna výplně ozn. č. 32 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
9 Výměna výplně ozn. č. 33 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
10 Výměna výplně ozn. č. 34 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
11 Výměna výplně ozn. č. 35 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
12 Výměna výplně ozn. č. 36 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
13 Výměna výplně ozn. č. 37 ks 1,00 127 427,00 127 427,00
14 Výměna výplně ozn. č. 38 ks 1,00 194 902,00 194 902,00
15 Výměna výplně ozn. č. 39 ks 1,00 29 044,00 29 044,00
16 Výměna výplně ozn. č. 40 ks 1,00 14 888,00 14 888,00
17 Výměna výplně ozn. č. 41 ks 1,00 14 888,00 14 888,00
18 Výměna výplně ozn. č. 42 ks 1,00 14 888,00 14 888,00
19 Výměna výplně ozn. č. 43 ks 1,00 14 888,00 14 888,00
20 Výměna výplně ozn. č. 44 ks 1,00 29 044,00 29 044,00
21 Výměna výplně ozn. č. 45 ks 1,00 29 044,00 29 044,00
22 Výměna výplně ozn. č. 46 ks 1,00 29 044,00 29 044,00

Zednické začištění venkovní špalety, případně část 
fasády včetně barevné retuše oprav

m2 66,09 567,80 37 525,90

Zednické začištění vnitřní špalety, včetně výmalby (2x 
nátěr bílé barvy)

m2 12,45 1 685,90 20 989,46

doplnění dřevěného obložení, nátěr m 107,27 250,00 26 817,50

Dodávka a montáž vnitřních parapetů (dle výpisu 
vnějších výplní otvorů)

kpl 1,00 31 502,00 31 502,00

Oprava, případně doplnění keramických obkladů 
parapetů a ostění (dle výpisu vnějších výplní otvorů)

kpl 1,00 15 000,00 15 000,00

Poznámka:

Položka výměna výplně zahrnuje všechny práce definované v textu smlouvy o dílo, odstavci 2.2, písmenech b, c, d, 
pokud není ve smlouvě stanoveno jinak

KŘP Lbk Liberec, Benešovo náměstí 584/24 – výměna a repase výplní 
vnějších otvorů 



SOUPIS PRACÍ

2. nadzemní podlaží

Zhotovitel:
ANTIKHAUS, a.s., Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
P.Č

. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková cena 
za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

Úprava výplní vnějších otvorů 4 349 376,69
1 Výměna výplně ozn. č. 201 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
2 Výměna výplně ozn. č. 202 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
3 Výměna výplně ozn. č. 203 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
4 Výměna výplně ozn. č. 204 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
5 Výměna výplně ozn. č. 205 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
6 Výměna výplně ozn. č. 206 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
7 Výměna výplně ozn. č. 207 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
8 Výměna výplně ozn. č. 208 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
9 Výměna výplně ozn. č. 209 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
10 Výměna výplně ozn. č. 210 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
11 Výměna výplně ozn. č. 211 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
12 Výměna výplně ozn. č. 212 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
13 Výměna výplně ozn. č. 213 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
14 Výměna výplně ozn. č. 214 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
15 Výměna výplně ozn. č. 215 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
16 Výměna výplně ozn. č. 216 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
17 Výměna výplně ozn. č. 217 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
18 Výměna výplně ozn. č. 218 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
19 Výměna výplně ozn. č. 219 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
20 Výměna výplně ozn. č. 220 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
21 Výměna výplně ozn. č. 221 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
22 Výměna výplně ozn. č. 222 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
23 Výměna výplně ozn. č. 223 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
24 Výměna výplně ozn. č. 224 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
25 Výměna výplně ozn. č. 225 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
26 Výměna výplně ozn. č. 226 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
27 Výměna výplně ozn. č. 227 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
28 Výměna výplně ozn. č. 228 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
29 Výměna výplně ozn. č. 229 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
30 Výměna výplně ozn. č. 230 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
31 Výměna výplně ozn. č. 231 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
32 Výměna výplně ozn. č. 232 ks 1,000 97 919,00 97 919,00
33 Výměna výplně ozn. č. 233 ks 1,000 29 044,00 29 044,00
34 Výměna výplně ozn. č. 234 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
35 Výměna výplně ozn. č. 235 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
36 Výměna výplně ozn. č. 236 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
37 Výměna výplně ozn. č. 237 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
38 Výměna výplně ozn. č. 238 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
39 Výměna výplně ozn. č. 239 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
40 Výměna výplně ozn. č. 240 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
41 Výměna výplně ozn. č. 241 ks 1,000 46 573,00 46 573,00

KŘP Lbk Liberec, Benešovo náměstí 584/24 – výměna a repase výplní 
vnějších otvorů 



P.Č
. Popis MJ Množství 

celkem
Jednotková cena 

za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

42 Výměna výplně ozn. č. 242 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
43 Výměna výplně ozn. č. 243 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
44 Výměna výplně ozn. č. 244 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
45 Výměna výplně ozn. č. 245 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
46 Výměna výplně ozn. č. 246 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
47 Výměna výplně ozn. č. 247 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
48 Výměna výplně ozn. č. 248 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
49 Výměna výplně ozn. č. 249 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
50 Výměna výplně ozn. č. 250 ks 1,000 46 573,00 46 573,00

Zednické začištění venkovní špalety, případně část 
fasády včetně barevné retuše oprav

m2 118,985 567,80 67 559,68

Zednické začištění vnitřní špalety, včetně výmalby (2x 
nátěr bílé barvy)

m2 118,985 1 685,90 200 596,81

Dodávka a montáž vnitřních parapetů (dle výpisu 
vnějších výplní otvorů)

kpl 1,000 60 200,00 60 200,00

Oprava, případně doplnění keramických obkladů 
parapetů a ostění (dle výpisu vnějších výplní otvorů)

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

úprava nadpraží oken po vybourání okna - vyplnění 
stávající kapsy polystyrenem m 37,160 1 170,00 43 477,20

úprava nadpraží oken po vybourání okna - vyplnění 
stávající kapsy polystyrenem, provedení omítky s 
perlinkou

m 3,340 2 500,00 8 350,00

Poznámka:

Položka výměna výplně zahrnuje všechny práce definované v textu smlouvy o dílo, odstavci 2.2, písmenech b, c, d, 
pokud není ve smlouvě stanoveno jinak



SOUPIS PRACÍ

ANTIKHAUS, a.s., Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
P.Č

. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková cena 
za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

Úprava výplní vnějších otvorů 3 856 803,68
1 Výměna výplně ozn. č. 301 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
2 Výměna výplně ozn. č. 302 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
3 Výměna výplně ozn. č. 303 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
4 Výměna výplně ozn. č. 304 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
5 Výměna výplně ozn. č. 305 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
6 Výměna výplně ozn. č. 306 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
7 Výměna výplně ozn. č. 307 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
8 Výměna výplně ozn. č. 308 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
9 Výměna výplně ozn. č. 309 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
10 Výměna výplně ozn. č. 310 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
11 Výměna výplně ozn. č. 311 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
12 Výměna výplně ozn. č. 312 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
13 Výměna výplně ozn. č. 313 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
14 Výměna výplně ozn. č. 314 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
15 Výměna výplně ozn. č. 315 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
16 Výměna výplně ozn. č. 316 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
17 Výměna výplně ozn. č. 317 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
18 Výměna výplně ozn. č. 318 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
19 Výměna výplně ozn. č. 319 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
20 Výměna výplně ozn. č. 320 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
21 Výměna výplně ozn. č. 321 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
22 Výměna výplně ozn. č. 322 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
23 Výměna výplně ozn. č. 323 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
24 Výměna výplně ozn. č. 324 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
25 Výměna výplně ozn. č. 325 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
26 Výměna výplně ozn. č. 326 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
27 Výměna výplně ozn. č. 327 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
28 Výměna výplně ozn. č. 328 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
29 Výměna výplně ozn. č. 329 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
30 Výměna výplně ozn. č. 330 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
31 Výměna výplně ozn. č. 331 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
32 Výměna výplně ozn. č. 332 ks 1,000 79 364,00 79 364,00
33 Výměna výplně ozn. č. 333 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
34 Výměna výplně ozn. č. 334 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
35 Výměna výplně ozn. č. 335 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
36 Výměna výplně ozn. č. 336 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
37 Výměna výplně ozn. č. 337 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
38 Výměna výplně ozn. č. 338 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
39 Výměna výplně ozn. č. 339 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
40 Výměna výplně ozn. č. 340 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
41 Výměna výplně ozn. č. 341 ks 1,000 48 966,00 48 966,00

KŘP Lbk Liberec, Benešovo náměstí 584/24 – výměna a repase výplní 
vnějších otvorů 

3. nadzemní podlaží

Zhotovitel:



P.Č
. Popis MJ Množství 

celkem
Jednotková cena 

za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

42 Výměna výplně ozn. č. 342 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
43 Výměna výplně ozn. č. 343 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
44 Výměna výplně ozn. č. 344 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
45 Výměna výplně ozn. č. 345 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
46 Výměna výplně ozn. č. 346 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
47 Výměna výplně ozn. č. 347 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
48 Výměna výplně ozn. č. 348 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
49 Výměna výplně ozn. č. 349 ks 1,000 48 966,00 48 966,00
50 Výměna výplně ozn. č. 350 ks 1,000 48 966,00 48 966,00

Zednické začištění venkovní špalety, případně část 
fasády včetně barevné retuše oprav

m2 137,130 567,80 77 862,41

Zednické začištění vnitřní špalety, včetně výmalby (2x 
nátěr bílé barvy)

m2 137,130 1 685,90 231 187,47

Dodávka a montáž vnitřních parapetů (dle výpisu 
vnějších výplní otvorů)

kpl 1,000 60 200,00 60 200,00

Oprava, případně doplnění keramických obkladů 
parapetů a ostění (dle výpisu vnějších výplní otvorů)

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

úprava nadpraží oken po vybourání okna - vyplnění 
stávající kapsy polystyrenem m 36,340 1 170,00 42 517,80

úprava nadpraží oken po vybourání okna - vyplnění 
stávající kapsy polystyrenem, provedení omítky s 
perlinkou

m 3,600 2 500,00 9 000,00

Poznámka:

Položka výměna výplně zahrnuje všechny práce definované v textu smlouvy o dílo, odstavci 2.2, písmenech b, c, d, 
pokud není ve smlouvě stanoveno jinak



SOUPIS PRACÍ

5. nadzemní podlaží

Zhotovitel:
ANTIKHAUS, a.s., Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
P.Č

. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková cena 
za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

Úprava výplní vnějších otvorů 206 191,68
6 Výměna výplně ozn. č. 541 ks 1,000 41 363,00 41 363,00
7 Výměna výplně ozn. č. 542 ks 1,000 41 363,00 41 363,00
8 Výměna výplně ozn. č. 545 ks 1,000 46 573,00 46 573,00
9 Výměna výplně ozn. č. 557 ks 1,000 46 573,00 46 573,00

Zednické začištění venkovní špalety, případně část 
fasády včetně barevné retuše oprav

m2 7,685 567,80 4 363,54

Zednické začištění vnitřní špalety, včetně výmalby (2x 
nátěr bílé barvy)

m2 7,685 1 685,90 12 956,14

Dodávka a montáž vnitřních parapetů (dle výpisu 
vnějších výplní otvorů)

kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

Oprava, případně doplnění keramických obkladů 
parapetů a ostění (dle výpisu vnějších výplní otvorů)

kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

Poznámka:

Položka výměna výplně zahrnuje všechny práce definované v textu smlouvy o dílo, odstavci 2.2, písmenech b, c, d, 
pokud není ve smlouvě stanoveno jinak

KŘP Lbk Liberec, Benešovo náměstí 584/24 – výměna a repase výplní 
vnějších otvorů 



SOUPIS PRACÍ

vedlejší rozpočtové náklady

Zhotovitel:
ANTIKHAUS, a.s., Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
P.Č

. Popis MJ Množství 
celkem

Jednotková cena 
za MJ Celková cena 

1 3 4 5 6 7

VRN 51 000,00

Zařízení staveniště v rozsahu požadovaném ve smlouvě 
o dílo kpl 1,000 45 000,00 45 000,00
Dílenská dokumentace - v elektronické podobě ve 
formátu pdf kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
Dokumentace skutečného provedení - 2x tištěná 
podoba, 1x na CD kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

KŘP Lbk Liberec, Benešovo náměstí 584/24 – výměna a repase výplní 
vnějších otvorů 


